
Администрация Хвойнинского муниципального округа 

Комитет образования 

 

Муниципальное автономное образовательное учреждение 

дополнительного образования 

"Детско-юношеская спортивная школа" 

 

П Р И К А З 

 

от 19.09.2022 г.               № 36 

 

п. Хвойная 

 

«Об утверждении персонализированной  

программы наставничества  

«ПЕДАГОГ- ПЕДАГОГ».  

О закреплении наставников» 

 

На основании протокола №3 от 01.09.2022 г. заседания 

педагогического совета  МАОУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа»   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить с 19.09.2022 года  персонализированную программу 

наставничества «Педагог-педагог» на 2022-2023 учебный год. 

2. Закрепить на 2022-2023 учебный год, в качестве наставника за 

начинающими педагогами следующих педагогов: 

Кабанена Сергея Николаевича наставником у Смирнова Дмитрия 

Николаевича; 

Иванова Алексея Анатольевича наставником у Соколовой Ольги 

Викторовны. 

3.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на 

Севостьянова А.В., заместителя директора по УСР МАОУДО ДЮСШ. 

 

Директор МАОУДО  

ДЮСШ        Е.В. Закутина 

  

 

 

 

С приказом ознакомлены: 


